Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023                                                                                                      № 66

О признании утратившим силу Постановление от 12.09.2011 № 62 О порядке
продажи муниципального имущества Александровского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального
района Омской области от 12.09.2011 № 62 О порядке продажи
муниципального имущества Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области без объявления цены;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на сайте Александровского сельского поселения в информационной сети
«Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района
Омской области                                                                                 А.В. Ницевич